平成 25 年１月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社     御  園  座

代 表 者 名 代表取締役社長  長谷川  栄胤

（コード番号：9664  名証第２部）

問 合 せ 先 取締役総務人事部長  宮崎  敏明

（TEL：052-222-8201）

希望退職者募集に関するお知らせ

当社は下記のとおり、希望退職者の募集を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１. 希望退職者募集の理由

当社は、平成 23 年８月 12 日公表の「御園座会館再開発の協議開始に関するお知らせ」および

平成 24年 10月 24日公表の「御園座会館再開発計画に係る環境影響評価方法書提出のお知らせ」

にてお伝えいたしましたとおり、劇場「御園座」を構える御園座会館の再開発を予定しており、

本計画に基づき、現在の御園座会館における公演を平成 25 年３月で終了いたします。御園座会

館での公演終了後も、他劇場を利用した当社主催公演は継続することを計画しておりますが、事

業規模の縮小が見込まれるため、希望退職者の募集を行うことといたします。

２. 希望退職者募集の概要

（１） 募 集 人 数 20 名程度

（２） 募集対象者 平成 25 年１月 31 日現在で当社在籍の正社員および契約社員のうち、当社が認

めた社員。ただし、嘱託社員等一部社員は適用除外とする。

（３） 募 集 期 間 平成 25 年２月１日から２月 15 日まで

（４） 退 職 日 平成 25 年３月 31 日

（５） 優 遇 措 置 退職者に対しては、会社都合扱いの退職金に加え、特別割増金を支給する。ま

た、希望者に対しては再就職支援サービスを提供する外部機関を利用した再就

職支援を行う。

３. 今後の見通し

上記希望退職者の募集による当期業績への影響等につきましては、現時点では応募者数および

特別割増金等の総額が未定であるため、詳細が確定次第、すみやかに開示いたします。

以上